
 
 
 
 
 

 

Meke Gölü Etkinliğinde Görülecek Bazı Alanların Özellikleri 

Tuz Gölü: Türkiye’nin tuz ihtiyacının yarısından daha fazlasını karşılayan Tuz Gölü aynı zamanda su kuşları için 

bir konaklama ve kuluçka merkezidir. Gölün Ankara, Konya ve Aksaray illerinde alanı bulunmaktadır. Ankara İli, 

Şereflikoçhisar ilçesinde ve Konya İli Cihanbeyli İlçesinde tuz gölüne dayanan çok sayıda tuz fabrikası 

bulunmaktadır. Bu gezide tuz gölünün tuzları üzerinde yaklaşık 100-200 m yürünecektir. 

 

Meke Gölü: Konya ili, Karapınar ilçesi çölleşmeye yakın bir konumdadır. Burada bir yanardağ iki kez püskürmüş 

ve bunun sonucu olarak gölün ortasında bir tepecik oluşmuştur. Bu tepecikten tekrar püskürme olduğu için ilginç 

bir yapı oluşmuştur. Bu yapı dünyada tektir. Meke Gölü bu özellikleri dolayısıyla “Tabiat Anıtı” olarak ilan 

edilmiştir. 

 

 

Acı Göl: Yine çölün ortasında derinliği yaklaşık 90 m olan bir krater gölüdür. Bu gölde yüzülebilmektedir. Suyu 

sodalı ve yoğun tuzlu olduğu için bir süre sonra suyu ciltteki sivilce vb. yok etmektedir. Bu gezide isteyenler 

gölde yüzebilirler.  



 
 
 
 
 

 

 

Kumul Ağaçlandırması ve Tarımı: Konya İli, Karapınar İlçesinde 1960’lı yıllarda çöle yakın bir alanda, kumul 

hareketlerinin durdurulması için uzmanlardan oluşan bir ekiple çalışmalara başlanmış ve günümüzde 30-40 

yaşlarında ağaçlardan oluşan bir küçük bir orman oluşturulmuştur. Yine aynı alanda tekniğine uygun bir şekilde 

tarım (buğday, mera bitkileri ve meyve ağaçları yetiştirilmekte) yapılmaktadır. Bu çalışma Türkiye’nin en önemli 

erozyon ve kumul tespit çalışmalarından birisidir. Bu gezide bu alan yakından incelenecektir. 

 

İvriz Kabartması: Konya Ereğli’de bulunmaktadır. İç Anadoluda M.Ö. 740–710 yıllarındaki bir uygarlığa ait 4.5 m 

yüksekliğinde bir kaya kabartmasıdır.  Anıtkabir için her ilden getirilen topraklardan,  Konya iline ait toprak 

kabartmanın bulunduğu alandan alınmıştır. Kabartmanın olduğu kayanın dibinde Konya ili, Ereğli ilçesi için elektrik 

enerjisi üretilen, ayrıca içme ve sulama suyu olarak kullanılan İvriz Çayının kaynağı bulunmaktadır. Yeşil bir vadi 

olan alanda hafta sonları İvriz Köylülerince yöresel ürünlerin satıldığı bir pazar kurulmaktadır. 
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